[image: Descrição: logohortoprev[1]]
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Hortolândia
Diretoria de Serviços Administrativos e Financeiros

[image: Descrição: logohortoprev[1]]
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Hortolândia
Diretoria de Serviços Administrativos e Financeiros
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 0016/2024
PROCESSO Nº 0384/2024 (Tramitando digitalmente na plataforma SEI! Cidades sob o nº 3519071.419.00000210/2024-69)
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2024 (LEI Nº 14.133/2021)
CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: “UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA”
OBJETO: “SISTEMA PREVIDENCIÁRIO”.
VALOR ESTIMADO ANUAL: R$ 144.999,96
DATA DE INÍCIO: 18/01/2025
Hortolândia, 12 de dezembro de 2024.

2

Rua Alda Lourenço Francisco n º 160, Remanso Campineiro - Fone: (19) 3897-3739
CEP: 13.184-230, Hortolândia/SP – hortoprev.hortolandia.sp.gov.br
image2.png
[ )
—

HORTOPREV

sssssssssssssssss

image1.jpeg